
Uchwała Nr XXX/211/2017       
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  16 maja 2017r. 
 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -      

2029 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U z 2016r. poz. 446), art. 226, 227, 230, 231  ustawy z dnia 27  
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.  1870 ze zm.) Rada 
Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIII/161/2016  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 21 grudnia 2016r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -  
2029, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/171/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 05 stycznia 
2017r. w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 
2017 -   2029, Zarządzeniem Nr 11/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 08 lutego 2017r. w 
sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -   2029, 
Uchwałą Nr XXVI/190/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 lutego 2017r. w sprawie   
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -   2029, 
Zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 31 marca 2017r. w sprawie  
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -   2029, Uchwałą 
Nr XXVIII/204/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 10 kwietnia 2017r. w sprawie   zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -   2029, Uchwałą Nr 
XXIX/210/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 04 maja 2017r. w sprawie   zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -   2029 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
2. Załącznik Nr 2, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Do niniejszej uchwały dołącza się objaśnienia dotyczące wprowadzonych zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

           za zgodność z oryginałem   

        Przewodniczący Rady Gminy      

         Henryk Lesiński 



Objaśnienia 
do Uchwały Nr XXX/211/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  16 maja 2017r. 

 
Do załącznika Nr 1  wprowadzono następujące zmiany:  
- w 2018r.  wiersz 2.1 wydatki bieżące zmniejszono o 10.000,00 zł, a zwiększono wydatki 
majątkowe o 10.000,00 zł – wiersz 2.2.  W wierszu 11.3.2 zwiększono limit wydatków 
majątkowych o 10.000,00 zł oraz w wierszu 11.5 zwiększono wydatki majątkowe o 10.000,00 
zł.  
- w 2019r. zwiększono wiersz 11.3.2 – limit wydatków majątkowych  o  378.000,00 zł. 
 
W załączniku nr 2 wykaz przedsięwzięć zwiększono nakłady na „Budowę przedszkola 
Samorządowego w Kleszczewie” o 388.000,00 zł w tym w 2018r. o 10.000,00 zł i w 2019r. o 
378.000,00 zł 

 
 

                                                                                       za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

              Henryk Lesiński 

 


